EinfUhrungswoche Sommersemester 2024
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11:00

11:40

12:00

12:40

13:00

14:00

BegrifRung durch den Oberbiurgermeister der Stadt Ménchengladbach
und den Dekan des Fachbereichs

Vorstellung des Fachschaftsrat 08

Vorstellung des Vorlesungsverzeichnis HiO,
Stundenplanerstellung,
Vorstellung WLAN, Sciebo, IHN App

Vorstellung der E-Learning Plattform

Moodle

Mittagessen

Campusrallye
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V2 Audimax

V2 Audimax

V2 Audimax

V2 Audimax

Mensa (A-Gebaude)
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Austausch mit der Studiengangskoordination und Studiengangsleitung g\?\xv -Svéoqﬂdl\l/lr{/]\zx- \lNBl‘QE')\gV - e

10:30
BBW, BSW, BWI, MWI, MCSM/T MCSM/T - W 200

Vorstellung IT-Services
11:30 Vorstellung Bibliothek V2 Audimax

g Vorstellung Psychosoziale Beratungsstelle
<
Q
8 12:30 Vorstellung Campus Kino MG @campuskinomg V2 Audimax
o
(@)
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E 13:00 Mittagessen Mensa (A-Gebaude)
-
=
14:00 Ersti-Games @hsnr.fsr08 Mensawiese

18:00 Kneipentour @hsnr.fsr08 Alter Markt
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10:00

11:00

12:30

14:00

16:00

16:30

Austausch mit der Studiengangskoordination und Studiengangsleitung
MBM

Frihstick @hsnr.fsrO8

Vorstellung Prufungsausschuss & Prifungsordnung
Vorstellung Studierendenservice
Vorstellung Sprachenzentrum
Vorstellung Studienverlaufsberatung

Grill & Chill @hsnr.fsrO8

Filmquiz @campuskinomg

Campus Kino MG @campuskinomg
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V2 Audimax

Vor dem Z-Gebaude

V1 Streifenmax

V1 Streifenmax
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13-00 Stadtrallye @hsnr.fsr08 Anmeldung im Z-143

17:00 Karaoke Abend in der Ruug Bar Alter Markt 22, 41061 Ménchengladbach
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Weitere Links
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